
ZARZĄDZENIE NR 415/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku 
2021 przejściowego deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Strzelinie w rachunku 
bieżącym w wysokości 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych,100/00) na pokrycie występującego 
w ciągu roku 2021 przejściowego deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie. 

§ 2. Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B943DBA-C26F-41FC-B040-CCDE5A393F92. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




